Produl

KD199D

KD199D

Phasenschiene mit Schnellanschluss 1-polig 10mm? 191mm lang, Cu ohne Isolierung

Technische Merkmale

Elektrischer Strom

Nennstrom

Architektur

Polanzahl

Abmessungen

Lange

Spannung

StoRBspannungsfestigkeit

Anschluss

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Technische Anderungen vorbehalten

80 A

191 mm

400 V

10 mm?



